Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 10 июня 2008 года № 2- 10/7з

Об утверждении прейскуранта цен на

услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием

«Управление парковым хозяйством »

На основании обращения муниципального унитарного предприятия «Управление парковым хозяйством» об утверждении прейскуранта цен на услуги, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак
РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление парковым хозяйством», согласно приложению.

2. Руководителю МУП «Управление парковым хозяйством» (Асфандияров Ф.Ф.) обнародовать данное решение, разместив его в уголке клиента предприятия в течение 7 дней после дня подписания.

3. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Суярембетову А.М. (по согласованию).
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан  Ю.И. Никифоров

                                           Приложение

к решению Совета

городского округа

 город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 10.06.2008г. № 2-10/7з

Прейскурант цен

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  «Управления паркового хозяйства»

	№ п/п
	Наименование аттракциона
	Тариф,  руб.

	детский
	взрослый

	1
	«Колокольчик»
	20
	-

	2
	«Солнышко»
	20
	-

	3
	«Электрокачалка»
	20
	-

	4
	«Комната смеха»
	20
	-

	5
	«Батут»
	30
	-

	6
	«Конвой»
	30
	-

	7
	«Полет-6»
	30
	-

	8
	«Светофор»
	30
	-

	9
	«Детская железная дорога»
	30
	-

	10
	Электромобили-«Мотоцикл»
	30
	-

	11
	Электромобили-«Джип»
	40
	-

	12
	«Колесо обозрения»
	20
	50

	13
	«Орбита»
	30
	50

	14
	«Вихрь»
	30
	50

	15
	«Веселые горки»
	30
	50

	16
	«Пещера страха»
	30
	50

	17
	«Автодром»
	30
	50

	18
	«Вальс»
	30
	50

	19
	«Сюрприз»
	30
	40